[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___23.01.2013____ №___4___

                   с. Богородское

	О проведении конкурса по  аренде муниципального имущества

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по аренде муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Богородское», согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию по открытому конкурсу на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Богородское».

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Арутюнян Г. В. разместить конкурсную документацию на Сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».
И. о. главы администрации

сельского поселения

«Село Богородское»

Н. Г. Ходосевич
Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Село Богородское»

от ____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества

	Место
расположения
имущества
	Общая площадь
помещений

	с. Богородское, ул. Амурская, 45А
	50,0 кв.м.

-------------------------------------------------------------------------------